COMUNICAÇÃO INTERNA

C.l N° 0920/2022

DATA: 02 DE AGOSTO DE 2022

DE : SECRETARIA DE OBRAS

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Atenciosamente,

Neste local onde os Nobres Vereadores solicitam essa readequação de espaço

Urbano - Praça, já estamos estudando a viabilidade de um empreendimento futuro neste

local.

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à disposição

para esclarecimento de duvidas.

Rua Jorge Pinheiro de Mello. n° 126, Centro, CEP 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1931
Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

Jonatas lziHQ.Eo_^oNascirr)ento
Secretario de Obras

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento a indicação n° 124/2022 da

Câmara de Vereadores, subscrita pelos nobres vereadores os Senhores, Juninho

Bittencourt, Tega Fabiano, Anauto de Souza Gouvea, Hector Siena Gobetti e Silvano de

Oliveira, sobre “READEQUAÇÃO DE ESPAÇO URBANO - PRAÇA”, informo que: